

To piąta odsłona Konkursu Plastycznego "Autyzm - w niebieskim - kolorowym świecie", o zasięgu powiatowym. Kolejny raz próbujemy wyrazić solidarność, zrozumieć i otworzyć się na świat osób dotkniętych autyzmem poprzez wypowiedź plastyczną. Udział w konkursie wymaga nie tylko znajomości tematu ale też jest próbą zgłębienia uczuć, odczuć i emocji osób z autyzmem. Motywuje do empatii i poznania drugiej osoby.

Powstaje wiele inicjatyw, które propagują wiedzę na temat autyzmu - jedną z nich jest Światowy Dzień Świadomości o Autyzmie, który przypada corocznie 2 kwietnia. W tym dniu symbolem solidarności z osobami z autyzmem jest kolor niebieski. Niemniej proponujemy, aby spojrzeć na ten szczególny świat w kolorach i barwach.

Cechami wspólnymi osób z autyzmem są problemy w zakresie umiejętności społecznych, komunikowania się, wyobraźni, odbierania wrażeń sensorycznych tj. światło, dźwięk, zapach. Stopień nasilenia trudności może być różny i w różny sposób wpływa na funkcjonowanie takiej osoby.

W tym roku wszystkim uczestnikom konkursu proponujemy temat: "AUTYZM - podróż przez życie z własną mapą".

ORGANIZATOR: STOWARZYSZENIE OTWÓRZMY DRZWI NA ŚWIAT
WSPÓLORGANIZATOR: OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ
W ANDRYCHOWIE

PATRONAT HONOROWY: WICESTAROSTA WADOWICKI

CELE KONKURSU:

Celem konkursu jest przybliżenie problemu autyzmu, kształtowanie postawy zrozumienia, otwartości, tolerancji, empatii wobec osób nim dotkniętych.

ADRESACI KONKURSU:

- kategoria I - dzieci w wieku przedszkolnym,
- kategoria II - uczniowie klas I-III SP,
- kategoria III - uczniowie klas IV-VI SP,
- kategoria IV - uczniowie klas VII - VIII SP,
- kategoria V - dzieci i młodzież niepełnosprawna

TEMATYKA PRAC:

- "AUTYZM - PODRÓŻ PRZEZ ŻYCIE Z WŁASNĄ MAPĄ"

TERMIN:

Prace należy dostarczyć do **20 maja 2022 roku.**

PRACE NALEŻY DOSTARCZYĆ NA ADRES:

Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Andrychowie
ul. Metalowców 10, 34-120 Andrychów
(parter budynku - sekretariat OPP)
tel. 33 432 27 60, pon. - czwartek: 12.00 - 20.00, piątek: 7.00 - 15.00

TECHNIKA:

Techniki płaskie: rysunek, malarstwo, grafika - w tym grafika komputerowa, techniki mieszane.

FORMAT PRAC: min. A4 - max. A2 (420 x 594 mm).

Prace nie powinny być zrolowane.

Nie przyjmujemy prac zbiorowych.

Każdy uczestnik może przedstawić jedną pracę.

Prace nie będą zwracane.

OPIS PRAC:

Każda praca powinna być czytelnie opisana:

imię i nazwisko autora, klasa, placówka/ szkoła, telefon placówki.

(metryka pracy - nakleić na odwrocie pracy)

OCENA PRAC:

Komisja konkursowa dokona oceny prac w dniach 24-27 maja 2022 r.

O wynikach konkursu laureaci zostaną powiadomieni telefonicznie.

PODSUMOWANIE KONKURSU:

Uroczyste podsumowanie konkursu połączone z wręczeniem nagród i wyróżnień odbędzie się początkiem czerwca 2022 roku.

DANE OSOBOWE UCZESTNIKÓW KONKURSU:

Organizator zastrzega sobie prawo wykorzystania prac uczestników konkursu do celów związanych z realizacją i promocją konkursu oraz ich nieodpłatnej publikacji.

(załączniki nr 1 i 2 - karta zgłoszenia i klauzula informacyjna - nie przyklejać na pracy)

Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu.

AUTYZM

w niebieskim świecie
kolorowym

POWIATOWY KONKURS PLASTYCZNY

V edycja

pod honorowym
patronatem
Wicestary Wadovickiego

ORGANIZATOR:
STOWARZYSZENIE "OTWÓRZMY DRZWI NA ŚWIAT"
e-mail: otworzmydrzwinaswiat@interia.pl



WSPÓŁORGANIZATOR:
OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W ANDRYCHOWIE
UL.METALOWCÓW 10 34-120 ANDRYCHÓW
www.ognisko.andrychow.eu e-mail: ognisko@andrychow.eu

